Click-Ductor rail RC4 - RC7
Productinformatie
Algemeen:
Complete segmenten die u zo aan elkaar klikt!
In de PVC railkoker RC4 zijn 4 koperen geleiders aangebracht. In de PVC railkoker RC7 bevinden zich 7 kanalen, waarin naar keuze 4, 5 of
7 geleiders zijn aangebracht. De capaciteit daarvan hangt af van de behoefte.
De lengtes van de railkokers zijn 3 en 4 meter. Koppeling van railkokers geschiedt d.m.v. verbindingsmoffen. De geleiders worden m.b.v.
klemmen aan elkaar bevestigd. Zonder schroeven, maar door eenvoudig in elkaar klikken bouwt u de installatie op!
Een blokkeernok (A) bovenin de railkoker voorkomt een faseverkeerd invoeren van de stroomafnemer. Een doorgaande gele markering (B)
aan één zijkant van de koker vereenvoudigt een correcte montage van het systeem. De toegepaste slagvaste PVC is zelfdovend.
De railkoker RC7 kan worden voorzien van flexibel afdichtrubber. Hierdoor wordt binnendringen van stof en vocht tot een minimum beperkt
hetgeen een continue betrouwbaarheid oplevert!
Type RC4
voorzien van 4 koperstrips.
Kleur behuizing: grijs.
Temperatuurbereik: -20 °C tot +50 °C.
Toepassing voor binnen-installaties.
Type RC7-4
voorzien van 4 koperstrips. Behuizing geschikt voor toepassing flexibele afdichtstrips AS7 (zie afbeelding rechts).
Kleur behuizing: signaalrood.
Temperatuurbereik: -20 °C tot +50 °C.
Geschikt voor binnen- en buiten-installaties.
Type RC7-5
Uitvoering behuizing identiek aan RC7-4, echter voorzien
van 5 koperstrips. Temperatuurbereik: -20 °C tot +50 °C.
Geschikt voor binnen- en buiten-installaties.
Alleen op aanvraag leverbaar.
Type RC7-7
Uitvoering behuizing identiek aan RC7-4, echter voorzienvan 7 koperstrips.
Temperatuurbereik: -20 °C tot +50 °C.
Geschikt voor binnen- en buiten-installaties.
Alle Click-Ductor railtypen zijn leverbaar in lengtes van 3 meter en 4 meter.
Flexibele afdichtstrips AS7 (art.nr. 1004030)
Type AS7 C chloropreen, kleur zwart
Hiermee wordt een RC7 Click-Ductor-installatie geschikt gemaakt voor toepassing in een stoffige of vochtige atmosfeer. Het flexibele
afdichtrubber zorgt ook voor extra bescherming tegen corrosie van de koperstrips!
Deze afdichting is vereist voor alle buiteninstallaties. Railkoker RC7 met AS7 voldoet aan beschermingsklasse IP44 en mag binnen
handbereik toegepast worden.
Omschrijving Max. lengte
m**
Rail section grey RC4-4-50/3M, 4 poles, 50 A 200
Rail section grey RC4-4-80/3M, 4 poles, 80 A 360
Rail section grey RC4-4-110/3M, 4 poles, 110A 500
Rail section grey RC4-4-125/3M, 4 poles, 125A 800
Rail section grey RC4-3-160/1-125/3M, 4 poles, 160A 800
Rail section grey RC4-3-200/1-125/3M, 4 poles, 200A 800
Rail section grey RC4-4-50/4M, 4 poles, 50 A 200
Rail section grey RC4-4-80/4M, 4 poles, 80 A 360
Rail section grey RC4-4-110/4M, 4 poles, 110A 500
Rail section grey RC4-4-125/4M, 4 poles, 125A, 800
Rail section grey RC4-3-160/1-125/4M, 4 poles, 160A 800
Rail section grey RC4-3-200/1-125/4M, 4 poles, 200A 800
Rail section red RC7-4-50/3M, 4 poles, 50 A 200
Rail section red RC7-4-80/3M, 4 poles, 80 A 360
Rail section red RC7-4-110/3M, 4 poles, 110A 500
Rail section red RC7-4-125/3M, 4 poles, 125A 800
Rail section red RC7-3-160/1-125/3M, 4 poles, 160A 800
Rail section red RC7-3-200/1-125/3M, 4 poles, 200A 800
Rail section red RC7-7-50/3M, 7 poles, 50 A 200
Rail section red RC7-7-80/3M, 7 poles, 80 A 360
Rail section red RC7-7-110/3M, 7 poles, 110A 500
Rail section red RC7-7-125/3M, 7 poles, 125A 800
Rail section red RC7-7-160/3M, 7 poles, 160A 800
Rail section red RC7-7-200/3M, 7 poles, 200A 800
Rail section red RC7-4-50/4M, 4 poles, 50 A 200
Rail section red RC7-4-80/4M, 4 poles, 80 A 360
Rail section red RC7-4-110/4M, 4 poles, 110A 500
Rail section red RC7-4-125/4M, 4 poles, 125A 800
Rail section red RC7-3-160/1-125/4M, 4 poles, 160A 800
Rail section red RC7-3-200/1-125/4M, 4 poles, 200A 800
Rail section red RC7-7-50/4M, 7 poles, 50 A 200
Rail section red RC7-7-80/4M, 7 poles, 80 A 360
Rail section red RC7-7-110/4M, 7 poles, 110A 500
Rail section red RC7-7-125/4M, 7 poles, 125A 800
Rail section red RC7-7-160/4M, 7 poles, 160A 800
Rail section red RC7-7-200/4M, 7 poles, 200A 800
Technische gegevens